



قرارداد قسمتی از ذخایر ریگ جغل ساحه مرغگیران ولسوالی پغمان
فی مابین تصدی استخراج معادن و شرکت محترم ریگریشن روزی
دارنده جواز (D-28300) ۱۳۸۹/۷/۱۴

ریاست تصدی استخراج معادن قسمتی از ذخایر (ریگ جغل) ساحه مرغگیران ولسوالی پغمان راکه دارای مساحت سطح زمین (۲۵۸۰) مترمربع بوده برای مدت (یک) سال به شرایط ذیل همراهی (شرکت محترم ریگریشن روزی) قرارداد نموده است.

- ۱- قراردادی مکلف به پرداخت مبلغ (۴۹۵۳۶) افغانی بابت ده فیصد تضمین قراردادها میباشد.
- ۲- مصارف استخراج، برهنه سازی، بارگیری، توزین، انتقال و سایر مصارف بدوش قراردادی میباشد.
- ۳- حجم استخراج سالانه بلاک در سال اول (۱۵۴۸۰) متر مکعب

در سال دوم ()

در سال سوم ()

میباشد که ابعاد آن در سکیج ضمیمه آن ارائه گردیده است.

- ۴- قیمت فی (متر مکعب) (ریگ و جغل) ساحه مذکور مبلغ (۳۲) افغانی میباشد.
- ۵- چون اسعار باگذشت هر سال ارزش خویش را از دست میدهد بناً میعاد قرارداد از سه سال زیاد بوده نمیتواند، در صورتیکه مقامات ذیصلاح میعاد قرارداد را از سه سال زیاد منظور فرمایند در این صورت باگذشت هر سال سه فیصد در اصل قیمت افزود میگردد.

۶- هرگاه قراردادی از مقدار حجم تعیین شده کمتر هم استخراج نماید مکلف به پرداخت قیمت حجم تعیین شده همان سال میباشد. هرگاه قراردادی بتواند و یا نتواند حجم تعیین شده را استخراج نماید مکلف به پرداخت رویالتی فوق الذکر میباشد در صورتیکه از حجم متذکره اضافه استخراج نماید به اساس مواد قرارداد رویالتی آن محاسبه و از وی اخذ میگردد. حجم اضافه برداشت پنجاه فیصد تعیین در صورتیکه علاوه از حجم تعیین شده با ازدیاد فیصدی استخراج نماید هدایت مقام وزارت در مورد اخذ گردد قراردادی حق اضافه برداشت اضافه تر از صد فیصد (دوچند) حجم تعیین شده را ندارد در این صورت با وجود میعاد باقیمانده قرارداد اختتام یافته پنداشته میشود.

۷- قراردادی مکلف است پول قیمت حجم استخراج سالانه را بطور پیشکی در چهار قسط مساوی بپردازد در صورت تأخیر در تحویلی پول اقساط در مقابل هر ماه تأخیر یک فیصد قیمت قسط یک ربع جریمه در صورتیکه در ظرف سه ماه تحویلی پیش پرداخت صورت نگیرد قرارداد فسخ و پول تأمینات آن قابل اعاده نمیشود. قراردادی مکلف به پرداخت قیمت حجم برداشت طی همان ربع میباشد.

۸- بمنظور جلوگیری از تخریب معدن، بهره برداری سالم، جلوگیری از ضایعات، رعایت نورم های معدن کاری و طبق مواد قرارداد امور استخراجی تحت نظر انجینر مؤظف صورت میگیرد. جبران خسارات که به اثر عدم رعایت مطلب فوق به معدن وارد گردد، بدوش قراردادی میباشد.

۹- معاش و سفریه انجینر از طرف دولت پرداخته میشود قراردادی مکلف به پرداخت مبلغ (پنج هزار) افغانی طور ماهوار برای انجینر مؤظف میباشد و قراردادی معدن گل سرشوی مکلف به پرداخت ماهانه مبلغ (سه هزار) افغانی برای انجینر مؤظف باوی میباشد.

۱۰- در قراردادهای سنگ تعمیراتی، ریگ و جغل به همراهی قراردادیان انجینر توظیف نمیگردد و کنترل ساحات قرارداد شده در مرکز و ولایات صرف از طریق گروه های کنترولی صورت میگیرد.

۱۱- قرارداد بعد از منظوری مقامات ذیصلاح حیثیت قانونی پیدا کرده و آغاز قرارداد از تاریخ تسلیم دهی ساحه یا معدن محاسبه میشود مشروط بر اینکه میعاد بین منظوری اجاره و تسلیمی ساحه از مدت یکماه تجاوز نکند. در غیر آن قرارداد فسخ و پول تضمین آن قابل اعاده نمیشود.

